UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v gửi bài thi viết tiểu phẩm tuyên

truyền về tác hại của việc sử dụng

thuốc lá, các quy định của Luật

Phòng, chống tác hại thuốc lá

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đắk Nông, ngày     tháng 6 năm 2022

                   Kính gửi:

                                - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                                          - Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa,

                                            Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố

  Thực hiện công văn số 1959/BVHTTDL-PC, ngày 07/6/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc gửi bài thi viết tiểu phẩm tuyên truyền về tác hại

của việc sử dụng thuốc lá, các quy định của Luật Phòng, chống tác hại thuốc lá

đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động ngành văn hóa, thể

thao và du lịch, cùng toàn thể nhân dân biết, hưởng ứng tham gia gửi bài dự thi.

(Gửi kèm thể lệ Cuộc thi)

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở; Phòng Văn hóa

và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành

phố triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

Administrator
Rectangle

Administrator
Typewriter
Đắk Nông, ngày 14 tháng 6 năm 2022

Administrator
Typewriter
800

		2022-06-13T16:22:11+0700

		2022-06-14T08:16:48+0700

		2022-06-14T09:15:05+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!